



GOBERNACIÓN DE CASANARE
OFICINA JURÍDICA - ARCHIVO

Quien Recibe
Fecha 25/02/26 Hora 11:35am
F. 79

REMISIÓN DOCUMENTOS
PUBLICACIÓN SECOP
FO-AB-73
23-07-2020
V. 01

Yopal 25 de febrero de 2026

Me permito enviar documentos que se listan, para archivo en la carpeta digital, asociados a la orden de compra del contrato que se describe a continuación:

IDENTIFICACIÓN DE ORDEN DE COMPRA	
ORDEN DE COMPRA	ORDEN DE COMPRA No. 151403 CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS SECOP II CAS-OAJ-TVEC-0007-2025 y No. INTERNO 2147 DE 2025
FECHA DE SUSCRIPCIÓN	2025-09-08
OBJETO	PRESTACION DE SERVICIOS INTEGRALES DE ASEO Y CAFETERIA en LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS OFICIALES NO CERTIFICADOS EN EDUCACIÓN EN LOS MUNICIPIOS DE MONTERREY, OROCUE, TAURAMENA Y VILLANUEVA DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE, QUE COMPONEN LA ZONA DE COBERTURA 19.
NOMBRE CONTRATISTA	ZZZ ZOE UT

CLASE DE ACTUACIÓN O DOCUMENTO A PUBLICAR		
Ítem	Nombre Documento	No. de folios
1	Orden de Compra 151403 - 2025	2
2	Prorroga No.3 OC 151403 Contrato de prestación de servicios No.2147-2025	4
3	Formulario Modificación Orden de Compra 151403-2025	3
4	Acta de comité 005 de fecha 23 de febrero de 2026	4
5	Formato FO-AB-45 Solicitud de prórroga o adición	5
Total folios remitidos		18
Total folios con oficio de remisión		19

Cordialmente,

DORIS PATRICIA RICO AGUIRRE
Directora administrativa
Decreto 390 del 06-12-2024
Supervisora

Elaboró: María C Gaona Tapias – profesional contratado SED



Colombia Compra Eficiente

DEPARTAMENTO DEL CASANARE

N.I.T. 892099216

ORDEN DE COMPRA

ZZZZZZZOE UT

N.I.T. 901902595-1

CL 64 D # 112 B - 69

Bogotá,

Atte: LINA GARCIA

COMERCIAL@BIOCLEANEST.COM

Número de Orden **151403**

No de Instrumento

Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**Fecha de Emisión **08/09/25**Fecha de Vencimiento **04/03/26**

Comprador

Ordenador del gasto **Karen Sofia Santafe Agudelo**Supervisor **valida items****DIRECTOR DE SERVICIOS****ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION**Teléfono **6336339**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRO ADULTO 3%****ESTAMPILLA PRO DESARROLLO 1% ESTAMPILLA****PRO CULTURA 1% ESTAMPILLA UNITROPICO 1.5%****ESTAMPILLA PRO DEPORTE 2.5%**Justificación **PRESTACION DE SERVICIOS****INTEGRALES DE ASEO Y CAFETERIA/EN EN****EDUCACIÓN EN LOS MUNICIPIOS DE:****MONTERREY,/ OROCUE, TAURAMENA Y****VILLANUEVA DEL DEPARTAMENTO DE****CASANARE, QUE COMPONEN LA ZONA DE****COBERTURA 19.****Enviar a**

DEPARTAMENTO DEL
CASANARE
Carrera 20 #8 67
Yopal Casanare
Colombia
Atte: Karen Sofia Santafe
Agudelo

Facturar a

DEPARTAMENTO DEL
CASANARE
Carrera 20 #8 67
Yopal, Casanare
Colombia
Atte: Karen Sofia Santafe
Agudelo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	250	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	3.0	Mes	8.213.780,25	24.641.340,75
2	250	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7	3.0	Mes	19.165.487,25	57.496.461,75
3	250	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 11	3.0	Mes	30.117.194,25	90.351.582,75
4	250	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	3.0	Mes	38.330.974,50	114.992.923,50
5	250	ays05--Z19 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 4	3.0	Mes	10.951.707,00	32.855.121,00
6	250	ays05--Z19 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 5	3.0	Mes	13.689.633,75	41.068.901,25
7	250	ays05--Z19 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 7	3.0	Mes	19.165.487,25	57.496.461,75
8	250	ays05--Z19 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 15	3.0	Unidad	88.005,00	264.015,00
9	250	ays05--Z19 - Café 1 (Compra) - 15	3.0	Unidad	280.837,50	842.512,50
10	250	ays05--Z19 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
11	250	ays05--Z19 - AIU	1.0	Unidad	66.117.175,08	66.117.175,08
12	250	ays05--Z19 - IVA	1.0	Unidad	12.562.263,27	12.562.263,27
13	250 37	ADICIONAL 1	1.0	Unidad	21.903.415,20	21.903.415,20
14	260 67	ADICIONAL 2	1.0	Unidad	219.259.015,33	219.259.015,33

739.851.189,13 COP